
 

 

Philips
Soundbar 2.1 ar bezvadu 
basu skaļruni

Maks. 520 W
2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis
Dolby Digital Plus
HDMI ARC

TAB7207

Iz
Šis
kin
tel
teiksmīga skaņa katrā niansē
 fantastiskais 2.1 kanālu Soundbar skaļrunis ar bezvadu savienojuma basu skaļruni nodrošina 
oteātrim vienlīdzīgu skanējumu jūsu dzīvojamajā istabā. Dolby Digital Plus nodrošina neticamu 
pisko skaņu un divi papildu augsto frekvenču skaļruņi ļauj paplašināt skanējumu vēl vairāk.

Iekļaujoša kinoteātra pieredze
• 2.1 kanāli. 8 collu bezvadu basu skaļrunis dziļākiem basiem
• Dolby Digital Plus nodrošina kinoteātra līmeņa telpisko skaņu
• Divi pagriezti skaļruņi plašākai skaņai

Izteiksmīgs izskats. Viegla vadība
• Izteikts ģeometrisks dizains. Viegla novietošana
• Lietojiet ierīci, izmantojot Soundbar pieskārienu vadības funkcijas
• Philips Easylink vieglai vadībai
• Novietojiet uz TV galdiņa, pie sienas vai uz jebkuras līdzenas virsmas

Savienojamība un ērtības
• Stadiona ekvalaizera režīms. Radiet stadiona atmosfēru mājās
• Ērti pievienojiet visus savus iecienītākos avotus
• Izveidojiet savienojumu, izmantojot HDMI ARC, optical-in, Bluetooth, audio-in vai USB
• HDMI ARC. Kontrolējiet Soundbar skaļruni ar televizora tālvadības pulti



 2.1 kanāli. 8 collu basu skaļrunis

Šis 2.1 kanālu Soundbar skaļrunis un 8 collu 
basu skaļrunis ar bezvadu savienojumu ļauj 
jums iejusties sižetā, aptverot jūs ar izteiksmīgu 
un telpisku skaņu neatkarīgi no atskaņojamā 
avota. Izvēlieties ikvienu niansi un izbaudiet 
rezultātu!

Dolby Digital Plus

Izbaudiet kinoteātra līmeņa pieredzi savās 
mājās. Šis Soundbar skaļrunis izmanto Dolby 
Digital Plus tehnoloģiju, lai iekļautu jūs telpiski 
aptverošas skaņas viļņos. Kristāldzidra skaņa 
un izteiksmīgas nianses nozīmē, ka varat 
uztvert atskaņojamo materiālu iepriekš 
nepieredzētā veidā.

Plašāks skanējums

Paplašiniet skanējuma diapazonu! Divi papildu 
augsto frekvenču skaļruņi abos Soundbar 
skaļruņa galos paplašina atskaņošanas 
diapazonu, lai ļautu jums skaidri izšķirt 
instrumentus. Viegli atpazīstiet tos un dzirdiet 
katra instrumenta skanējumu tā, it kā jūs 
atrastos koncertzālē.

Stadiona ekvalaizera režīms
Izbaudiet sporta pasākuma aizraujošo 
atmosfēru savā dzīvojamā istabā. Izmantojot 
stadiona ekvalaizera režīmu, jūs tiksiet ieskauts 
pūļa troksnī tā, it kā sēdētu stadionā! 
Piedzīvojiet katru svarīgo mirkli un tajā pašā 
laikā skaidri sadzirdiet komentētājus.

Pievienojiet savus iecienītākos avotus
Straumējiet atskaņošanas sarakstus no savas 
mobilās ierīces, izmantojot Bluetooth. Jūs 
iegūsiet izteiksmīgāku, dziļāku un skaidrāku 
skanējumu, ko nodrošina šis nepārspējamais 
Soundbar skaļrunis un basu skaļrunis. Jūs varat 
pievienot ierīces, izmantojot arī audio-in, 
optical-in, HDMI ARC savienojumus vai USB 
dzini mūzikai.

Philips Easylink
Šis fantastiskais Soundbar skaļrunis ir aprīkots 
ar Philips Easylink tehnoloģiju, kas sniedz 
maksimālu lietošanas vieglumu un ērtības. 
Neatkarīgi no tā, vai vēlaties pielāgot ierīces vai 
Soundbar skaļruņa ekvalaizera režīmus, 
zemfrekvences skaņas, augstās frekvences 
skaņas vai skaļuma iestatījumus, ir 
nepieciešama tikai viena tālvadības pults.

Izveidojiet savienojumu, izmantojot 
HDMI ARC
Izveidojiet savienojumu, izmantojot HDMI 
ARC, optical-in, Bluetooth, audio-in vai USB

Izteikts ģeometrisks dizains
Izteikts ģeometrisks dizains. Viegla novietošana

HDMI ARC
Dienas, kad nepieciešamas neskaitāmas pultis, 
ir pagājušas. Šo Soundbar skaļruni var savienot 
ar televizoru, izmantojot HDMI ARC, kas ļauj 
regulēt SoundBar skaļumu ar televizora 
tālvadības pulti.

Lietojiet ierīci, izmantojot pieskārienu 
vadības funkcijas
Lietojiet ierīci, izmantojot Soundbar 
pieskārienu vadības funkcijas

Novietojiet uz jebkuras līdzenas virsmas
Novietojiet uz TV galdiņa, pie sienas vai uz 
jebkuras līdzenas virsmas
TAB7207/10

Izceltie produkti
Soundbar 2.1 ar bezvadu basu skaļruni
Maks. 520 W 2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis, Dolby Digital Plus, HDMI ARC



• Platums: 62 cm • Basu skaļruņa svars: 4,74 kg
•

Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Augstfrekv. un zemfrekv. 

skaņas kontr.
• Ekvalaizera iestatījumi: Filma, Mūzika, Balss vadība, 

Stadions
• Kopējie harmoniskie kropļojumi: &lt;= 10%
• Skaļruņu sistēmas izejas jauda: 520 W maks. / 

260 W RMS

Skaļruņi
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 35—150 Hz
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs, Bezvadu basu skaļrunis
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 ohm
• Skaņas kanālu skaits: 2.1
• Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 1
• Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 8"
• Soundbar frekv. diapazons: 150 – 20 k Hz
• Soundbar pretestība: 8 ohm
• Priekšējie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + L), 

2 augstfrekvenču skaļruņi (K + L)
• Ārējs basu skaļruņa korpuss: Zemfrekvences 

skaņas atstarošana

Savienojamība
• Bluetooth: Uztvērējs
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, Straumēšanas 

formāts: SBC, Vairākpunktu (vairāku ierīču 
sapārošanas) atbalsts

• EasyLink (HDMI-CEC)
• USB atskaņošana
• Audio ieeja: 1 x 3,5 mm
• Optiskā ieeja x 1
• HDMI izeja (ARC) x 1
• DLNA standarts: Nē
• Viedā māja: Nav
• Bezvadu skaļruņu savienojums: Basu skaļrunis

Atbalstītie audio formāti
• Bluetooth: SBC
• HDMI ARC: Dolby Digital, Dolby Digital plus, 

LPCM, 2 kanālu
• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optika: Dolby Digital, LPCM, 2 kanālu

Ārējā kartona kaste
• Garums: 105 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2

• Bruto svars: 18.56 kg
• Augstums: 21 cm
• GTIN: 1 48 95229 12649 4
• Neto svars: 14.278 kg
• Taras svars: 4.282 kg

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): Audio atgriešanās kanāls, 

Automātiskā audio ieejas kartēšana, Gaidstāves 
režīms ar vienu pieskārienu

• Tālvadības pults
• Nakts režīms: Nē

Strāvas padeve
• Galvenās ierīces strāvas padeve: 100–240 V 

maiņstrāva, 50/60 Hz
• Basu skaļruņa energopadeve: 100–240 V 

maiņstrāva, 50/60 Hz
• Basu skaļruņa jauda gaidstāves režīmā: &lt; 0,5 W
• Galvenās ierīces jauda gaidstāves režīmā: &lt; 

0,5 W
• Automātisks gaidstāves režīms

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 18.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 46 cm
• Dziļums: 97 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12649 7
• Bruto svars: 8.64 kg
• Neto svars: 7.139 kg
• Taras svars: 1.501 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults (ar bateriju), 

Strāvas vads, Sienas stiprinājums, Īsa lietošanas 
pamācība, Vispasaules garantijas brošūra

Dizains
• Krāsa: Melna
• Piestiprināma pie sienas

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 800 x 65 x 106 mm
• Ierīces svars: 2.1 kg
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 150 x 400 x 300 mm
Izlaides datums  
2024-03-14

Versija: 7.1.2

EAN: 48 95229 12649 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

TAB7207/10

Specifikācijas
Soundbar 2.1 ar bezvadu basu skaļruni
Maks. 520 W 2.1 kanālu bezvadu basu skaļrunis, Dolby Digital Plus, HDMI ARC

http://www.philips.com

